Alia ad rem, *ibid. num. 2. & 3.*

### PROTONOTARII de numero participantium.

Protonotarii unde dicti, illorum Origo, quomodo appellentur in Litteris Apostolicis, quot, & ad quid instituti, quale eorum officium, quibus gaudeant privilegiis, & quæ sit eorum precedentia? Vide verb. *Protonotarii num. 1. ad 12. & in nov. add. n. 1.*

Alia de ipsis, *ibid. num. 16. & 17.*

Et præsertim de moderata illorum facultate pro promotione ad gradus Doctoratus vide, *ibid. add. Auctor. & in nov. add. num. 2.*

An vocato per contractum Matrimonii Protonotariatu, Reservatarius Decreti amittat pretium, *ibid. in nov. add. num. 3.*

### PROTONOTARIUS Titularis, seu extra numerum.

Protonotarii Titularis privilegia, & exemptiones quæ sint, vel non? Vide verb. *Protonotarius Titularis num. 1. ad 18.*

PRUDENTIA quid sit; Vide verb. *Virtus num. 96.*

### PSALMUS, PSALTERIUM.

Psalms quid sit, & quid Psalterium? Vide verb. *Psalterium num. 1. ad 5.*

Quisnam fuerit Psalmorum Auctor, *ib. n. 6. ad 10.*

Psalmodium numerus assignatur, & innuitur quare alii vocentur Pœnitentiales, & alii Graduales, & unus invitatorialis, *ib. num. 11. ad 15.*

Quid de usu, & antiquitate alterni cantus Psalmorum, Hymnorum, & Canticorum, eorumque mutatione, ac mysteriosa divisione in singulis Horis Canonicis, ac de eorum differentia, ac de Psalterio Beatæ Mariæ Virginis, *ib. num. 16. ad 17.*

Monetur Lector, ut caute legat, quæ de Psalmis loquitur Auctor, *ibidem in not.*

Quid sit Psalterium Romanum, & Psalterium Gallicanum, & quonam Psalterio utamur in divinis recitandis officiiis, explicatur, simulque Auctor emendatur, *ib. in not. novif. ad num. 39.*

PUBERTAS. Vide verb. *Matrimonium art. 2. num. 31.*

PUBLICÆ honestatis impedimentum. Vide verb. *Impedimentum matrimonii art. 2. num. 20.*

### PUNCTATOR. PUNCTATURA.

Punctator ubi retinere debeat librum punctaturæ? Vide verb. *Punctator num. 1.*

Alia ad rem, *ibid. num. 2. ad 15.*

### PURGATORIUM.

Purgatorium quid sit? Vide verb. *Purgatorium num. 1.*

De Fide dari Purgatorium probatur ex variis Sac. Script. locis, & aliæ probationes relinquuntur videndæ apud graves Auctores, qui assignantur, *ibid. num. 2. ad 11.*

De Purgatorio dogma proponitur, *ibid. in add. Auctor. n. 23. & 32.*

Quid de Purgatorio, loco, ac duratione; ac de tempore, & modo, quo Animo in ipso torquentur, *ibid. n. 16. ad 20.*

Alia de ipsis Animabus Purgatorii. Vide verb. *Animæ per tot.*

PYROMANTIA quid sit? Vide verb. *Superstitio num. 19.*

PYTHONIA quid sit; Vide *ibid. num. 27.*